

حفظ قهرمانان با مدیریت صحیح

وزنه‌برداری ایران، جوانان با استعداد زیادی دارد که می‌توانند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشند. اگر با برنامه‌ریزی و مشخصی تعریف شود در همان چارچوب بعدی اقدام به پیاده کردن برنامه‌های تدوین شده، کنند موفقیت بسرای وزنه‌برداری ایران تضمین شده خواهد بود. از سال ۹۹ میلادی که درخشش وزنه‌برداری ایران آغاز شد ثابت کردیم که حرف‌های زیادی برای گفتن داریم و هنوز هم این توانایی در جوانان با استعداد ما وجود دارد. خیلی نباید به این موضوع فکر کنیم که آیا وزنه‌بردار داریم یا نه، بلکه باید نگران مدیریت وزنه‌برداری باشیم که در اختیار داریم و اینکه وزنه‌برداری که می‌آیند، آیا بیشتر فراهم است تا جای پای قهرمانان نامی خود بگذرانند. به عنوان مثال شرایطی که رستمی و سلیمی دارند باعث می‌شود از قهرمانی دور شوند. باید در مدیریت

تمرکز بیشتری داشته باشیم. هر جوانی که به صحنه وزنه‌برداری می‌آید به امید قهرمانی در مسابقات جهانی و المپیک این رشته را شروع می‌کند علی‌مرادی هم خودش فرد کم‌تجربه‌ای نیست، اما اینکه چقدر در پایان چهارسال می‌تواند از کارنامه‌اش دفاع کند خودش بهتر از هر کسی می‌داند، اما اگر نگاه دلسوزانه‌ای داشته باشیم کارها خیلی بهتر پیش می‌رود. باید به این واقعیت توجه کنیم که ورزشکاران ما با توجه به فشارهایی که تحمل می‌کنند زودرنج می‌شوند و از طرفی توقعاتی در ذهن خود ایجاد می‌کنند که کار را برای خود سخت می‌کنند. سهراب مرادی حالا حالاها می‌تواند از قهرمانی خود در المپیک دفاع کند، رستمی هم که بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۶ سال جهان شد خیلی قبل‌تر توانمندی خود را ثابت کرده‌است. نباید به راحتی آنها را از دست بدهیم و تخریب کنیم بلکه باید با مدیریت صحیح آنها را در مسیر فرد و ست هدایت کنیم.

فوتبال اروپا

شویانو روزی



اتلتیکو – لسترسیتی به صرف انتقام

نبرد استاد و شاگرد در آلبانی

دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری دو دیدار حساس دیگر به پایان می‌رسد. از یک‌سوی بایرن مونیخ در آلبانیس آرنا، رئال مادرید در پیش‌دارد و در سوی دیگر اتلتیکومادرید پذیرای لسترسیتی است. جدال بایرن و رئال را در واقع باید تقابل استاد و شاگردی کارلو آنچولتی و زین‌الدین زیدان نامید.

- بایرن مونیخ – رئال مادرید، ۲۳:۱۵**

بازی رفت در آلمان برگزار می‌شود و نتیجه این دیدار برای تیم کارلتو اهمیت زیادی دارد. بایرن مونیخ با برد شیرینی که در بوندس لیگامقابل دور نموند به دست آورده ضمن تثبیت صدرنشینی با روحیه‌ای خوب امشب به جنگ یکی از مدعیان قهرمانی اروپا می‌رود. باواریایی‌ها برای رسیدن به این مرحله در مجموع ۱۰ گل به آرنسانل بخران زده زدن و حلال یک قدم به جام قهرمانی نزدیک‌تر شده‌اند. مهم‌ترین نکته این دیدار رویارویی آنچولتی و زیدان سرمربی دو تیم است. کارلتو سه‌فصل پیش با کپکندانی‌ها قهرمانی در اروپا را جشن گرفت و در آن زمان دستپراش کسی نبود جز زین‌الدین زیدان، اما استیاز پیشین او حالا سکاندار اصلی رئال است. سرمربی بایرن امیودار است با برتری شاگردانش مقابل رئال برتری‌اش را نسبت به شاگردش به همگان ثابت کند. این در حالی است که فصل گذشته و پس از برکناری آنچولتی از رئال، زیدان سرمربی قوه‌اش سفید شد و با این تیم جام قهرمانی قاره سبز را بالای سر برد. دیدار مصدوم بیست و سومین رویارویی بایرن و رئال در جریان رقابت‌های اروپایی و هفدهمین جدال در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان است. در پنج بازی اخیر دو تیم، سه پیروزی نصیب رئال شده و دو برد نیز برای بایرن به دست آمده‌است. این بهترین فرصت برای فرم‌پوشان آلمانی‌است تا انتقام شکست تلخ و حذف خود را از رئالی‌ها بگیرند. در سال ۲۰۱۴ شکست پنج بر صفر در نیمه‌نهایی حسرت فینال را به دل هواداران بایرن گذاشت. غیبت هولمس به دلیل مصدومیت، نگرانی اصلی آنچولتی محسوب می‌شود. علاوه بر این گفته می‌شود لواندوفسکی نیز با آسیب دیدگی رویه‌رو و هنوز مشخص نیست منوئل نویر، سن‌گرنان اصلی بایرن می‌تواند در چارچوب ایستند یا نه. کارلتو تمام تلاشش را می‌کند تا مدافع عنوان قهرمانی به مرحله بعدی صعود کند: «باید روی سبک بازی، استراتژی و… متمرکز باشیم و خیلی به رئال فکر نکنیم. زین‌الدین زیدان هم به رئال فکر کنیم، دیگر حواشی نمی‌برد و در روز ریزش از دید چار کمبود خواب می‌شود.» البته مادریدی‌ها نیز در روزهای اخیر از مصدومیت پشه حساسی نزارحت هستند. زیزو به شدت تحت فشار است، رئال اخیر دیدارش را در لالیگا با تسلاوی ام‌پدکنده یک بر یک به پایان رسانده و امشب هم یک بازی سخت مقابل بایرن پیش‌رو دارد. از طرفی زیدان انگیزه‌های زیادی مقابل استادش دارد و می‌کوشد تا با صدرنشین اسپانیا برتری‌اش را به آنچولتی و تیمش تحمیل کند. فلورینتو پرس، رئیس باشگاه رئال اخیرا در مصاحبه‌ای هدف این تیم در این فصل را قهرمانی اروپا عنوان کرده‌است. رئال برای رسیدن به این مرحله نابویی را از پیش‌رو برداشت.

اتلتیکومادرید – لسترسیتی، ۲۳:۱۵

راه‌آبروشانس پس از پشت‌سر گذاشتن دربی سخت مادرید باید در مقابل تیمی سف‌آرایی‌کننده که پس از تغییرات در کادر فنی جان دوباره گرفته‌است. اتلتیکومادرید پس از شکست یاپاروئوکوزن در بین‌هشت تیم برتر قاره قرار گرفته و برای تداوم موفقیت‌هایش به شکست لستر در دورنبردکسپسبست‌کردند. چنین‌ها در این مسابقات با ۵۴۲ امتیاز اول شدند و قزاق‌ها روی سکوی دوم قرار گرفتند.

چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۶ | ۱۴ رجب ۱۴۲۸ | روزنامه جوان | شماره ۵۰۶۳

ورزش‌شر

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۴

۴چهره‌ها/ فریدون حسن

بائوسا اخراج شد

جام جهانی بدون آرژانتین و لیونل مسسی اتفاقی است که هرگز به فکر کسی نمی‌رسد، اما نتایج ناامیدکننده آلبی‌سلسته در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه این نگرانی را ایجاد می‌کند، مسئله‌ای که حالا

اتحادیه فوتبال آرژانتین را وادار کرده تا عذر اذکارو دیا بائوسا، سرمربی تیم ملی کشورشان را بخواهند و او را اخراج کنند. حالا آرژانتینی‌ها منتظر اعلام نام سرمربی جدیدشان هستند، مردی که گفته می‌شود به احتمال زیاد از اسپانیا و باشگاه سویا می‌آید، مردی که نامش خورخه سامپائولی است، کسی که قرار است اوضاع نابسامان آرژانتین و رده پنجمی آنها در مقدماتی جام جهانی را بهبود ببخشد.



مارچلویلی، سرمربی تیم ملی فوتبال چین برنامه‌های زیادی برای پیشرفت فوتبال در سرزمین‌ازدها دارد. اما سرمربی آلبی‌سلسته در کاربلد چینی‌ها خوب می‌داند که باوجود تیم‌های قدرتمندی چون ایران چه کاری سخت و دشواری را پیش‌رو دارد. سرمربی مشهور ایتالیایی تیم ملی چین که ۸ دورویردن در تهران تیم ملی کشورمان شد، اشاره به قدرت فوتبال ایران و حمایتی که از سوی تماشاگران وجود دارد، می‌گوید: «ایران قوی‌ترین تیم گروه‌ماست، ۱۰۰ هزار تماشاگر از این تیم در ورزشگاه حمایت می‌کند، بازی با این تیم در ورزشگاه آزادی بسیار دشوار است، ما حتی نمی‌توانستیم به محوطه جریمه ایران نزدیک شویم و این نشان‌دهنده کار خوب این تیم‌بایرمانه‌است.»

۱۳ جوان

سربازها فقط در تیم‌های نظامی!

شرایط و مسائل سربازان ورزشکار از جمله مقوله‌هایی است که هرچند وقت یکبار مورد توجه قرار می‌گیرد. سردار کمالی، رئیس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح با اعلام اینکه قوانین مربوطه به سربازی ورزشکاران هیچ تغییری نکرده‌است، گفت: «اینکه باشگاه‌های غیرنظامی بتوانند از سربازان ورزشکار استفاده کنند، صحت ندارد. سربازان ورزشکار همچنان باید در تیم‌های نظامی حضور داشته باشند، در خصوص سرباز قهرمان‌ها هم مطابق گذشته با معرفی وزارت ورزش و موقفیت نیروهای مسلح در اختیار فدراسیون قرار می‌گیرند.» صحبت‌ها سردار کمالی واکنشی به اخبار برخی رسانه‌ها درباره بکارگیری سربازان در تیم‌های غیر نظامی بود.



■ **استقلال صدرنشین ماند**
استقلال دور رفت لیگ قهرمانان آسیا را با مساوی آغاز کرد. آبی‌ها در حالی به تاشکند رفته بودند که با شش امتیاز از سه بازی دور رفت در صدر جدول گروه A قرار داشتند و برای اینکه خیالشان را از صعودو راحت کنند برای تکرار پیروزی دور رفت، عصر دیروز مقابل لوکوموتیو ازبکستان به میدان رفتند. نمایش استقلال آبی‌ها در نیمه اول ناامیدکننده بود و عملکرد ضعیف شاگردان منصوریان در میانه زمین سبب شد تا ازبک‌ها زود به گل برسند و در دقیقه ۱۲ بازی پاس عالی ماشریفوف، بیکمانف را در موقعیت تک‌به تک قرار داد و او با یک ضربه دقیق دروازه مهدی رحمتی را باز کرد. نیمه اول با همین تک‌گل به پایان رسید تا امید آبی‌ها برای زدن گل مساوی به ۴۵ دقیقه دوم باشد. در نیمه دوم این آبی‌ها بودند که بیشتر توپ و میدان را در اختیار داشتند و در دقیقه ۸۶ بالاخره حملات استقلال جواب داد و سناتر جابر انصاری با ضربه بغل پا و دقیق کاوه رضایی وارد دروازه لوکوموتیو شد تا این مسابقه با تساوی یک بر یک به پایان رسید. استقلال با این تساوی هفت امتیازی شد و همچنان در صدر جدول باقی‌ماند تا امید اول صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان باشد.

■ **اولین شکست آبی‌های خوزستان**
استقلال خوزستان دیگر نماینده ایران بود که دوشنبه شب به میدان رفت و به‌رغم ارائه یک‌بازی قابل‌قبول برابر قهرمان لیگ ستارگان قطر، از لخبوا شکست خورد. آبی‌ها که در صدر جدول گروه‌شان بودند با یک تساوی می‌توانستند برای صعود امیدشان بیشتر شوق‌آباد آیم لخبویا به‌رغم اینکه ابتدا از بازی‌ها لخبویا باهشت امتیاز موفق‌شده دوریک بازی را ببرد. دو تیم دیگر گروه دوم در امارات به تساوی بدون گل رضایت دادند تا شرایط به سود آبی‌های اهواز رقم بخورد. حالا و در پایان هفته چهارم رقابت‌ها لخبویا باهشت امتیاز صدرنشینی را از استقلال خوزستان گرفت و شاگردان پورموسوی به جای لخبویا در رده دوم با همان هفت امتیاز قرار گرفتند. افتح عربستان هم با پنج امتیاز در رده سوم رده‌دوم‌ایستاده و پردیسوس هم‌با پنج امتیاز جایگاه سوم را در اختیار گرفته‌است. امتیاز و جایگاهی که در دو هفته‌فانده به پایان رقابت‌های گروهی‌شان می‌دهد بر سپولیس قدرتمند در بازی‌های داخلی، در آسیا و برای صعود به جمع ۱۶ تیم برتر، اسیرا ما و اگرها شده‌است. شکست‌الوحده‌رقابت‌به ضلعی این گروه را قطعی کرد. اکنون شاگردان برانکو چشم انتظار عملکرد دیگر تیم‌ها و امیدوار به کسب امتیاز خود از دو دیدار بعدی برابر الوحده امارات در آزادی و الهلال عربستان در عمان برای صعودبه مرحله‌بعدی لیگ قهرمانان هستند.

۴منبای فوتبال

حامد قهرمانی

رضایزدانی، کشتی‌گیر طلایی ایران در رقابت‌های جهانی و آسیایی مند‌هاست با مصدومیت و رفتادهای بی‌جایی که در خصوص عملکردش وجود دارد با قدرت به کارش ادامه می‌دهد. او که با جوانان تیم ملی به اردوی کراسوا رفته بود، خطاب به کسانی که جوتگرایی در تیم ملی فوتسال را محکوم می‌کنند گفت: «همین که خیلی‌هامی‌دانند من کار را درست انجام می‌دهم، کلیست، یک‌فرد خواب‌رامی‌توان بیدار کرد، وی کسی که خودش را به خواب زده‌نه،» سرمربی تیم ملی به میزان گفت: «من نمی‌خواهم بازیکن‌های قدیمی و باتجربه را کنار بگذارم، بلکه می‌خواهم به بازیکنان جوان هم فرصت دهم، در کادر فنی هم تغییر ایجاد نخواهد شد.» ناظم‌فدایی‌ریعه با انتقاد از مسئولان نبردی پرداخت نشدن پاداش مقام سومی جام جهانی ادامه داد: «شش ماه پیش ما سوم جهان شدیم، گفتند ۱۵ روز دیگر پاداش می‌دهیم، اما فکر می‌کنم هنوز آن ۱۵ روز نگذشت، پاداش می‌دهیم بعد گفتند بعد از اردوی کراسوا پاداش‌هارا می‌دهند، ولی مثل اینکه وقتش نرسیده‌و این مسئله‌ای است که نمی‌دانم در ارتباط با آن باید چه کاری انجام دهم.»

اسماعیل پور کاندیدای برتر فوتسال جهان

براساس اعلام سایت فوتسال پلنت، احمد اسماعیل پور، بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان جزو کاندیداهای کسب عنوان بهترین بازیکن جهان قرار دارد. در لیست اعلام شده نام ۴۰ بازیکن دیگر نیز وجود دارد که رقبائی سخت با اسماعیل پور سومین بازیکن برتر جام جهانی فوتسال در سال گذشته، خواهند داشت.

پیروزی خوب دانشگاه، شکست شهرداری اراک

هفته ششم در مرحله سوم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال با پیروزی تیم‌های دانشگاه آزاد، نفت آبادان، شهرداری تبریز و پتروشیمی بندر امام به پایان رسید. در جریان بازی‌های این هفته پتروشیمی بندر امام با حساب ۹۲ بر ۶۷ شهرداری کاشان را شکست داد، دانشگاه آزاد با نتیجه ۸۰ بر ۷۳ مهمان خود شمیمدر را پشت‌سر گذاشت، نیروی زمینی ۵۷ بر ۶۴ مغلوب مهمان خود پالایش

قدرتمندی هستیم، اما سرمنده هواداران شدیم. درست است که کارمان سخت شده، اما هنوز به اتمام نرسیده‌است.»

با این حال پنالتی عجیب طارمی که سبب از دست رفتن سه امتیاز برای پرسپولیس شد، عصبانیت برانکو را به همراه داشت و او در نشست خبری پس از بازی تأکید کرد که تا وقتی در ایران است دیگر به این بازیکن پنالتی نمی‌دهد: «بازیکنان متفاوت هستند و می‌توانیم از طارمی هم نزارحت باشیم، اما او مقابل الوحده گلزنی کرد و در لیگ برتر هم آقای گل است و مهاجمانی داریم که گاهی دو گل هم نمی‌زنند، او پنالتی در تمرینات تمرین می‌کند و خوب کار می‌کند، مهاجمانی پدیده‌ها، سوسو، پورموسوی، سرمربی این گروه را قطعی کرد. اکنون شاگردان برانکو چشم انتظار عملکرد دیگر تیم‌ها و امیدوار به کسب امتیاز خود از دو دیدار بعدی برابر الوحده امارات در آزادی و الهلال عربستان در عمان برای صعودبه مرحله‌بعدی لیگ قهرمانان هستند.

۴منبای فوتبال

حامد قهرمانی

هنوز وقت پرداخت پاداش مان‌نشه!



عنایتی و پسران در نود

رضا عنایتی، مهاجم صبای قم و چهار پسرش به مناسبت تولد حضرت علی(ع) روز و پدر مهمان برنامه نود بودند. مهمانی که ایتم مفرح و شادی را با گپ و گفت جالب خود به وجود آوردند. یکی از اتفاقات جالبی که در حضور عنایتی و فرزانش در استودیو برنامه نود رخ داد، میچ بسری از پدرش بود. چندی پیش عنایتی با برنامه فوتسابق منتشر می‌شود که در آن رضا عنایتی کنار مسی قرار دارد و مهاجم سابق تیم ملی گویا به پسرش می‌گوید که روزی مربی پارسا بوده‌و این عکس نیز برای آن زمان است. مسئله‌ای که در این برنامه تلویزیونی مطرح شد و باعث رو شدن پدر می‌شود. به طوری که پسر عنایتی با خنده و تعجب از پدر می‌پرسد، مگر نگفتی مربی پارسا بودی؟!

اسداللهی

دنیا حیدری

بالارفتن از دیوار کوتاه‌داوری

رقابت‌ها در هفته‌های پایانی لیگ، به مراتب حساس‌تر و جنجالی‌تر دنبال می‌شود. حتی اگر قهرمان لیگ تا حدود زیادی مشخص باشد. در این بین، فشارهای وارده به تیم‌ها به خصوص کادر فنی آنها به وضوح دیده می‌شود. مسئله‌ای که در تیم‌های بالای جدول و قمرنشینی که خطر سقوط را بیخ گوش خود احساس می‌کنند، بیشتر و بیشتر حس است. مسئله‌ای که باعث شده با هفته‌های گذشته، شاهد موضع‌گیری‌های خاص برخی مربیان و گاه بازیکنان در خصوص نتایج رقم خورده در بازی‌ها باشیم. آنچه که مسلم است، روند نتیجه‌گیری بازی‌های برخی تیم‌ها، به خصوص در لیگ برتر طی هفته‌های گذشته تغییرات زیادی داشته‌است. تیم‌های مدعی که شانس‌های قهرمانی یا کسب سهمیه را داشتند و حالا بنا به هر دلیل یا دایلی، از کورس قهرمانی جا مانده یا با اندک تغللی دیگر ممکن است حتی شانس کسب سهمیه را هم از دست بدهند. تیم‌هایی که به جای برسی و آسیب‌شناسی دلیل این افت و خیز، ساده‌ترین راه‌حل را در پیش گرفته و با انداختن توپ به زمین داروان و زیر سؤال بردن قضاوت آنها، سعی در شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت و تبرئه کردن خود بابت نتایج ضعیفی که کسب می‌کنند، دارند. بهانه و دست‌اویزی که با توجه به حساسیت‌های هفته‌های پایانی لیگ می‌تواند خود را متشنج‌تر از آنچه که تصور می‌شود کرده و بدبینی‌های فراوانی را به دنبال داشته باشد. مسئله‌ای که حتی حسن‌آده، رئیس کمیته انضباطی رانیز بر آن داشته تا در این خصوص تذکر داده و تهدید به توبیخ، تنبیه و جریمه کند. انداختن تقصیر عدم نتیجه‌گیری، جا ماندن از کورس قهرمانی، از دست رفتن شانس کسب سهمیه یا حتی سقوط به دسته پایین‌تر البته دست‌اویزی نیست که به تازگی مربیان و برخی تیم‌ها برای کم کردن سهم خود از تقصیرات به سمت و سوی آن کشیده شده باشند. این ترغندی است که می‌توان همواره در هفته‌های پایانی و حساس لیگ آن را مشاهده کرد. مسئله‌ای که اگرچه شاید بتواند مشکل این دسته از مربیان بهانه‌جو را برطرف کرده و آنها را از انتقاده‌ها براند، اما جوی متشنج و آکنده از بی‌اعتمادی نسبت به جامعه داوری ایجاد می‌کند. مسئله‌ای که می‌تواند خیلی چیزها را زیر سؤال برده و زحمت تیم‌هایی که به اهداف خود رسیده و همچنین داورانی را که صادقانه قضاوت می‌کنند را خدش‌دار کند.

آنچه که مسلم است، دلیل بروز این برخورد‌های نادرست و بازی‌های خارج از میدان برای توجیه عملکرد تیم‌هایی است که نتوانسته‌اند به نتایج دلخواه و هدفی که داشتند دست یابند، اما نحوه برخورد با اینگونه رفتارهای می‌تواند دلیل اصلی بروز اینگونه مشکلات باشد. در واقع مربیان و بازیکنانی که برای ناکامی خود را آنان در هفته‌های پایانی و حساس لیگ داده و دلیل ناکامی خود را بی‌خوابی، خستگی، بازی‌ها، گرگ‌با جریمه‌های سنگین و نقره‌داغ نشدند که دیگر هوس تکرار چنین رفتاری به سرشان نزند و در سر عبرتی برای دیگران شوند. دیگری که با در پیش گرفتن این راه، سعی در مقصر جلوه دادن دیگران می‌کنند. البته تنها برخورد نادرست با این افراد نیست که باعث بروز چنین مسائلی می‌شود و او علاوه داوری‌ها متشنج می‌کند. در اصل برخورد‌ها در خصوص داورانی که گاه ناخواسته مرتکب اشتباه می‌شوند نیز گرگ‌به گونه‌ای نیست که جامعه فوتبال یا علم به برخورد بر گونه اشتباهی از سوی داروان، تصمیم به جوسازی علیه آنها گرفته و تقصیرات خود را بر گردن آنان نیندازند. در اصل جز یکی، دو مورد خاص، کمیته داروان همواره در مواردی که قاضیان میدان‌ها با اشتباهات سهوی مواجه شدند با حمایت‌های نادرست کلامی و ناهنجاری‌ها تنبیه‌های پنهانی که کمتر رسانه‌ای می‌شوند باعث شدند این تصور به وجود آید که هیچ‌گونه برخورد قاطعی با اشتباهات داوری نمی‌شود. مسئله‌ای که در هفته‌های پایانی لیگ دست‌اویزی می‌شود برای مربیان ناکام تا با خدش‌دار کردن چهره داوری، شانه از زیر بار مسئولیت خالی کرده و اشتباهات خود را بر گردن مردان سوت به دست میدان‌هایبندازند. ترغندی که همانطور که رئیس کمیته انضباطی نیز به درستی بدان اشاره می‌کند، باعث متشنج شدن جوی و ایجاد بی‌اعتمادی به جامعه داوری می‌شود. مسئله‌ای که اهمیت آن فراتر از مسائل شدن دلیل اصلی عدم نتیجه‌گیری یک یا دو تیم برای نیل به هدف استند و می‌تواند نتایج رقم خورده در یک لیگ را زیر سؤال برده و به چالش بکشاند. مسئله‌ای که به‌رغم وجود یک یا چند مشکل سهوی، نمی‌تواند عمومیت داده شده و واقعیت داشته ایران باشد. در واقع برخورد‌ها و مصاحبه‌هایی که این روزها از برخی مربیان در خصوص دلیل ناکامی تیم‌هایشان می‌شنویم، چیزی نیست جز بالا رفتن از دیوار کوتاه داوری برای توجیه اشتباهات خود آنها.

اخبار کوتاه

نایب‌قهرمانی ایران در شطرنج برقی آسیا

ایران نایب‌قهرمان بخش برقی آسیا مسابقات شطرنج قهرمانی نوجوانان آسیا شد. مسابقات برای آسی قهرمانی تر ۱۸ سال آسیا پنج‌شنبه به میزبانی تاشکند ازبکستان و با حضور بالغ بر ۴۰۰ بازیکن از ۱۸ کشور و درشش رده سنی، شش بخش آزاد و شش بخش دختران برگزار شد که طی آن، نوجوانان ایران با کسب سه مدال طلا و یک برنز به عنوان نایب‌قهرمانی دست یافتند ضمن اینکه مهدی غلامی در رده سنی زیر ۱۶ سال آزاد با کسب هشت‌امتیاز، آرش طهباز در رده سنی زیر ۱۸ سال و آرش داغلی با کسب هشت‌امتیاز به مقام قهرمانی بخش برقی آسیا قهرمانی آسیادست پیدا کردند.

ردردخواست ایران توسطار دن

در حالی که چند روز قبل رسانه‌های اردن از درخواست فدراسیون فوتبال ایران برای برگزاری دیدار دوستانه در خردادماه خبر داده بودند، اما این درخواست با مخالفت اردنی‌ها مواجه شد. عدم برگزاری این بازی در فیفادی و همچنین پیشنهاد ایران برای انجام بازی در تهران، دلیل مخالفت اردنی‌ها بوده‌است. اردنی‌ها در حالی با گذاشتن جای پای عربستان از برگزاری بازی در ایران سرباز زنده که فاصله فوتبالی دو تیم بسیار زیاد است.